П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

право заключения договора на предоставление услуг передачи данных

по международным каналам

от 30 октября 2014 г.                                                                                 №288/1

Председательствовал: Хотько А.Н. - председатель комиссии по

проведению открытого конкурса на право заключения договора на

предоставление услуг передачи данных по международным каналам (далее –

Комиссии), директор Департамента информационных технологий.

Присутствовали члены Комиссии:

Шмойлов В.Д.

Смагин А.С.

-

-

начальник отдела организации

эксплуатации средств телекоммуникаций

и вычислительной техники Департамента

управления делами (заместитель

Председателя Комиссии)

заместитель начальника отдела

организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной

техники Департамента управления делами

Иваненко Д.В.

Бастрон А.А.

-

-

заместитель начальника отдела

организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной

техники Департамента управления делами

консультант отдела организации

эксплуатации средств телекоммуникаций и

вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь Комиссии)

Тянников А.А. - советник отдела организации эксплуатации

средств телекоммуникаций и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Зыков К.В.

-

консультант отдела бухгалтерского учета и

отчетности Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

право заключения договора на предоставление услуг передачи данных по

международным каналам (далее – Конкурс), проводит Комиссия по адресу:

115114, г. Москва, ул. Летниковская, д.2, стр.2 в 12:00 по московскому

времени 30 октября 2014 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, была

получена одна заявка на участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер заявки – 1.

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 144 (сто сорок

четыре).

Наименование организации ОАО «РТКомм.РУ»

Место нахождения 127473, г. Москва, ул. Делегатская, д.5 стр.1

Дата и время подачи

предложения
28.10.2014 в 16:35

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

1 Общие сведения об участнике размещения заказа

2 Выписка из ЕГРЮЛ от 21.10.2014 г.

3 Выписка из протокола № 219

4 Приказ № 87-ОД от 01.11.2013 г. (копия)

5 Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ (копия)

6 Свидетельство о постановке на учет (копия)

7 Уведомление о постановке на учет (копия)

8 Устав РТКОММ (копия)

9 Бухгалтерский баланс и отчет за 2013 год (копия)

10 Бухгалтерский баланс и отчет за II кв. 2014 г. (копия)

11 Лицензия № 105770 (копия)

12 Лицензия № 105774 (копия)

13 Справка № 1230 о состоянии расчетов с бюджетом на 08.10.2014 г.

14 Информация о структуре РТКОММ

15
Предложения о качестве поставляемых услуг и иные предложения

об условиях исполнения договора

16 Доверенность № 58/14 от 26.12.2013 г.

17 Копия Заявки на электронном носителе (CD)

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№
Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена заявки

2 326 150,24 (два миллиона

триста двадцать шесть тысяч сто

пятьдесят ) рублей 24 копейки

2 Качественные и функциональные

характеристики
Отражено в заявке

3 Квалификация участника Отражено в заявке

4. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе в срок,

указанный в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещён на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии ______________ А.Н. Хотько

Члены Комиссии:

 ______________ В.Д. Шмойлов

 ______________ А.С. Смагин

 ______________ Д.В. Иваненко

 ______________ А.А. Тянников

 ______________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии: ______________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/